CIRCULAR Nº 068/17

ASSUNTO: Treinos Federativos dos dias 21 e 23 de março de 2017

Lisboa, 15 de março de 2017

Exmos. Senhores,

Devido à realização do Estágio Internacional de Coimbra, de 20 a 23 de março, os treinos

federativos de Lisboa e de Coimbra dos dias 21 e 23 de março, respetivamente, não se

realizam.

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Secretário-geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira